
GALERIE CHODNÍK
ve spolupráci se společností  

Home Senior
pořádá výstavu 

Starostka městské části Praha 6
Marie Kousalíková

si Vás dovoluje pozvat 
na dernisáž výstavy 

dne 27.2.2014 v 16 hodin
Úvodní slovo přednese Petr Ayeboua, 

zástupce starostky 
Výstava 12. 2. – 2. 3. 2014

24 hodin denně
Skleněný palác, Náměstí Svobody 1, Praha 6

PRAHA 6
OČIMA 

SENIORŮ



V průběhu roku 2013 probíhal za podpory MČ Pra-
hy 6 a ve spolupráci se společností Home Senior  
v KC Šlejnická celoroční pilotní kurz digitální fo-
tografie pro seniory, jehož výsledkem je množství 
unikátních fotek, které budou na výstavě prezen-
továny.
Skoro 30 seniorů od března do konce října vychá-
zelo s profesionálním fotografem do terénu a po-
řizovalo fotografie dle daného tématu, které byly  
například příroda, architektura, makrofotografie či 
portrét.  Následně své fotografie na počítači upra-
vovali, tak jak je v dnešní době standardem. Na  
výstavě uvidíte několik desítek fotografií, které  
vyjadřují nejlépe motto výstavy „Praha 6 očima 
seniorů“. Pod tímto širokým termínem si můžeme 
představit mnohé, jednu z rovin pohledu poodha-
líme na zmiňované výstavě. 

Výstava vznikla ve spolupráci se společností Home 
Senior s.r.o a za podpory Zoner Photo Studio. 


